

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: BM071
Stavba: Prestavba priepustu na ceste III/2017 v k.ú. Krásno nad Kysucou

JKSO:
Miesto: Krásno nad Kysucou

Objednávateľ:
Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ:
BM-MONT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20.10.2022

IČO: 42 054 575
IČ DPH:

IČO: 46 511 440
IČ DPH: SK 2023407584

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	265 490,00
--------------	------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	265 490,00	53 098,00

Cena s DPH	v	EUR	318 588,00
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: BM071

Stavba: Prestavba priepustu na ceste III/2017 v k.ú. Krásno nad Kysucou

Miesto: Krásno nad Kysucou

Dátum: 20.10.2022

Objednávateľ: Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ: BM-MONT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		265 490,00	318 588,00
01	Stavebná časť	265 490,00	318 588,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba priepustu na ceste III/2017 v k.ú. Krásno nad Kysucou

Objekt:

01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Krásno nad Kysucou

KS:

Dátum: 20.10.2022

Objednávateľ:

Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

IČO:

42 054 575

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BM-MONT, s.r.o.

IČO:

46 511 440

IČ DPH:

SK 2023407584

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

265 490,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	265 490,00	20,00%	53 098,00

Cena s DPH

v EUR

318 588,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba priepustu na ceste III/2017 v k.ú. Krásno nad Kysucou

Objekt:

01 - Stavebná časť

Miesto:

Krásno nad Kysucou

Dátum:

20.10.2022

Objednávateľ:

Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ:

BM-MONT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

265 490,00

HSV - Práce a dodávky HSV

258 673,60

1 - Zemné práce	40 570,66
2 - Zakladanie	119 722,64
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	28 867,29
4 - Vodorovné konštrukcie	6 858,23
5 - Komunikácie	23 346,16
8 - Rúrové vedenie	30,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	38 116,88
99 - Presun hmôt HSV	1 161,46

PSV - Práce a dodávky PSV

6 066,40

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	6 066,40
--------------------------------------	----------

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

750,00

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba priepustu na ceste III/2017 v k.ú. Krásno nad Kysucou

Objekt:

01 - Stavebná časť

Miesto:

Krásno nad Kysucou

Dátum:

20.10.2022

Objednávateľ:

Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ:

BM-MONT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

265 490,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

258 673,60

D 1

Zemné práce

40 570,66

1	K	111201101.S	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	90,000	2,10	189,00
2	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	189,000	4,50	850,50
3	K	113307142.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	180,000	6,38	1 148,40
4	K	113152410.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	559,000	1,67	933,53
5	K	113152440.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	559,000	3,18	1 777,62
6	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	580,000	6,44	3 735,20
7	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	174,000	1,04	180,96
8	K	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	90,000	1,81	162,90
9	K	162301509.S	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovin po spevnenej ceste	m2	990,000	0,37	366,30
10	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	586,000	4,01	2 349,86
11	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	6 446,000	0,38	2 449,48
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 172,000	7,10	8 321,20
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	573,000	3,68	2 108,64
14	M	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	1 268,928	11,90	15 100,24
15	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	18,480	15,05	278,12
16	M	583410004300.S	Štrkodrava frakcia 0-32 mm	t	40,783	11,90	485,32
17	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	182,000	0,50	91,00
18	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	3,200	1,68	5,38
19	K	180401212.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	12,760	2,68	34,20
20	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,394	7,13	2,81

D 2

Zakladanie

119 722,64

21	K	211521111pc	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32	m3	1,140	42,13	48,03
22	K	212755116pc	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	38,000	5,66	215,08
23	K	229942111	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové, pri priemere nad 60 do 80 mm - kompl. zariadenie	m	600,000	136,24	81 744,00
24	K	274321611.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 35/45	m3	76,200	127,97	9 751,31
25	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	100,800	17,94	1 808,35
26	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	100,800	3,29	331,63
27	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	11,236	1 840,00	20 674,24
28	K	285812111.S1	Zaťažovacia skúška mikropilót	ks	2,000	2 575,00	5 150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie	28 867,29			
29	K	317321019.S1	Rimsy múrov a valov z betónu železového tr. C 35/45 (vláknobetón)	m3	5,120	177,62	909,41
30	K	317353111.S	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	16,928	36,76	622,27
31	K	317353112.S	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	16,928	5,75	97,34
32	K	317361016.S	Výstuž ríms murív a valov z ocele B500 (10505)	t	0,555	1 840,00	1 021,20
33	K	3272101pc1	Betónové tvarovky vystužené geosyntetikou	m2	79,000	239,51	18 921,29
34	K	334323129.S	Mostné opory a úložné prahy z betónu železového tr. C 35/45	m3	22,560	141,85	3 200,14
35	K	334351112.S	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	51,280	23,58	1 209,18
36	K	334351212.S	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	51,280	10,36	531,26
37	K	334362116.S	Výstuž drieku opôr z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	0,210	1 840,00	386,40
38	K	334362212.S	Výstuž opôr, prahov, krídel, pilierov, stĺpov zo zvarovaných sietí od 3,5 do 6 kg/m2 mostných konštrukcií	t	1,070	1 840,00	1 968,80
D 4			Vodorovné konštrukcie	6 858,23			
39	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	13,250	35,30	467,73
40	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	14,900	109,83	1 636,47
41	K	452311151.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	8,400	127,55	1 071,42
42	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	17,908	17,37	311,06
43	K	462511370.S	Zahádzka z lomového kameňa bez preštrkovania z terénu, hmotnosti kameňov nad 200 do 500 kg	m3	14,000	43,17	604,38
44	K	462519003.S	Příplatok k cenám za urovanie viditeľných plôch zahádzky z kameňa s hmotnosťou kameňov 200-500 kg z terénu	m2	7,000	10,75	75,25
45	K	463211111.S	Rovnanina z lomového kameňa neopracovaného tried. s vyklínovaním škár a dutín úlomkami z kameňa	m3	76,000	35,42	2 691,92
D 5			Komunikácie	23 346,16			
46	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	180,000	4,38	788,40
47	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	180,000	5,63	1 013,40
48	K	565161222.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 90 mm	m2	180,000	21,02	3 783,60
49	K	569831111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	0,665	4,60	3,06
50	K	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	1,995	15,10	30,12
51	K	573131103	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	180,000	0,91	163,80
52	K	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 118,000	0,37	413,66
53	K	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	559,000	14,57	8 144,63
54	K	577154441.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	559,000	16,11	9 005,49
D 8			Rúrové vedenie	30,28			
55	K	871211172.S	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zvarovaného natupo D 50x4,6 mm	m	4,500	0,76	3,42
56	M	286130017600	Rúra jednivrstvová d 50x3,0x100 m, materiál: PE, PP	m	4,568	5,88	26,86
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	38 116,88			
57	K	911332341.S	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia H3 so zabaranením stĺpikov	m	47,600	23,90	1 137,64
58	M	553550000710.S	Zvodidlo cestné jednostranné oceľové,úroveň zachytenia H3, komplet	m	47,600	63,07	3 002,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	911334634.S	Mostné zvodidlo oceľové zábradľové s výplňou, úrovne zachytenia H3	m	25,600	336,97	8 626,43
60	K	912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykpaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	1,000	21,79	21,79
61	M	404490000100	Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia II. triedy	ks	1,000	8,19	8,19
62	K	912293111.S	Osadenie a montáž smerového stĺpika z plastických hmôt na cestné zvodidlo	ks	6,000	1,75	10,50
63	M	404490000300.S	Zvodidlový stĺpik ZS - 300 mm, s kovovým držiakom, fólia II. triedy, so spojovacím materiálom	ks	6,000	7,71	46,26
64	K	9140011pc2	Dočasné dopravné značenie (komplet - zriadenie, prenájom, odstránenie) na celú lehotu výstavby	ks	1,000	1 125,00	1 125,00
65	K	915711311.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela základná	m	36,000	0,50	18,00
66	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	36,000	0,83	29,88
67	K	915711611.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	217,000	1,43	310,31
68	K	915711612.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná (so zvukovým efektom)	m	217,000	1,68	364,56
69	K	915711711.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela základná	m	10,500	0,77	8,09
70	K	915711712.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná (so zvukovým efektom)	m	10,500	0,88	9,24
71	K	915711811.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela základná	m	396,000	2,43	962,28
72	K	915711812.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná (so zvukovým efektom)	m	396,000	2,94	1 164,24
73	K	915711911.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela základná	m	41,500	1,10	45,65
74	K	915711912.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela retroreflexná (so zvukovým efektom)	m	41,500	1,30	53,95
75	K	915721311.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	5,400	17,19	92,83
76	K	915721312.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	5,400	18,90	102,06
77	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	701,000	0,31	217,31
78	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	5,400	2,38	12,85
79	K	919524112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 1200	m	11,210	163,93	1 837,66
80	M	592220000570.S	Rúra železobetónová hrdlová DN 1200, dĺžky 2500 mm	ks	4,529	1 082,00	4 900,38
81	K	919726173	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 25 mm	m	91,000	2,98	271,18
82	K	919726532.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	25,600	10,16	260,10
83	K	919726543.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 10 mm hl. 25 mm	m	91,000	6,56	596,96
84	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	19,000	4,46	84,74
85	K	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	19,000	10,12	192,28
86	K	931991112.S	Zhotovenie tesnenia dilatačnej škáry gumovým profilovým pásom alebo pásom z PVC v stene	m	0,900	127,62	114,86
87	M	273230000400.S	Pás tesniaci gumový vytlačovaný, pryžový	m	0,945	5,21	4,92
88	K	931992111.S	Výplň dilatačných škár z penového polystyrénu hr. 20 mm	m2	3,200	6,93	22,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	K	931994141.S	Tesnenie pracovnej škáry betónovej konštrukcia polyuretanovým tmelom do pl. 1,5 cm ²	m	9,200	3,60	33,12
90	K	931994171.S	Tesnenie pracovnej škáry betónovej konštrukcie asfaltovým izolačným pásom š. do 500 mm	m	8,000	5,58	44,64
91	K	938909405.S	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna nad 400 mm o objeme nánosu nad 0,15 do 0,30 m ³ /m, - 0,19460 t	m	20,000	13,91	278,20
92	K	961021112.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z kameňa -2,49000t	m ³	79,000	50,30	3 973,70
93	K	961051111.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m ³	5,550	183,60	1 018,98
94	K	966005311.S	Rozobranie cestného zábradlia a zvodičiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	59,000	15,19	896,21
95	K	966006133.S	Odstránenie značky, smerové stĺpiky zaklinované v zemi kameňmi alebo obetónované, -0,03700t	ks	1,000	14,39	14,39
96	K	966083311.S	Odstránenie vodorovného dopravného značenia brúsením s pojazdom čiar šírky 250 mm, -0,00100t	m	665,000	1,28	851,20
97	K	966083312.S	Odstránenie vodorovného dopravného značenia brúsením s pojazdom plochy, -0,00400t	m ²	5,400	11,15	60,21
98	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	503,367	1,99	1 001,70
99	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3 259,971	0,28	912,79
100	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2,515	26,91	67,68
101	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	5,030	1,22	6,14
102	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	286,317	7,10	2 032,85
103	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	32,580	39,00	1 270,62
D 99			Presun hmôt HSV				1 161,46
104	K	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	2 370,329	0,49	1 161,46
D PSV			Práce a dodávky PSV				6 066,40
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				6 066,40
105	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m ²	278,400	2,20	612,48
106	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	1,416	2 197,00	3 110,95
107	K	711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m ²	540,800	2,25	1 216,80
108	M	246170001000	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch	t	0,460	2 220,00	1 021,20
109	K	711491272.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m ²	7,700	4,07	31,34
110	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m ²	m ²	9,240	0,92	8,50
111	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,878	34,68	65,13
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				750,00
112	K	000400022.S.1	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného realizovania stavby (DSRS)	eur	1,000	750,00	750,00